RMU:37297 18-08-16 ALE9-30216  002 CFE

CUENTA:69DP07E016811640

FECHA LÍMITE DE PAGO:29 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:7 DEMANDA CONTRATADA kW:7 CORTE A PARTIR:30 AGO 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:931WPJ

PERIODO FACTURADO:15 JUL 25-13 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$4,543

$4,543

(CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.
)

(CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.
)

X X

0

Suministro 36.89 0.00 0.00 36.89

Distribución 0.00 0.00 816.65 816.65

Transmisión 0.00 0.00 151.96 151.96

CENACE 0.00 0.00 5.46 5.46

Energía 0.00 0.00 1,539.72 1,539.72